РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский район
Никитинский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
27 января 2021 года                                                                               № 29/1

 «О  повышении  денежного содержания
 сотрудников администрации»

   В  связи с инфляцией, сложившейся за 2020 год по Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом № 473- ФЗ от 29.12.2020 «О внесении изменения в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Никитинский сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Увеличить должностной оклад муниципальным служащим администрации сельского поселения на 4 % и установить с 01.01.2021 г. в размере 3516 рубль.
2. Увеличить должностной оклад выборному должностному лицу на 4 % и установить с 01.01.2021 г. в размере 8999 рубль.
3. Установить должностной оклад (0,5 ставки) уборщице, оператору котельной администрации и специалисту по мобилизационной подготовке  – 6396 рублей.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
5. Данное решение опубликовать в газете «Новодеревеньковский вестник» и разместить на  официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава поселения                                                           А.В.Красильников